Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Заринская средняя общеобразовательная школа»

Алапаевского района Свердловской области

(МОУ «Заринская СОШ»)
_____________________________________________________________________________

624632, Свердловская область, Алапаевский район., п.Заря, ул. Набережная,20
тел.8(34346)3-50-74    E-mail: zaryaschool85@mail.ru

П Р И К А З

01.02.2022г.                                                                                          № 47-од
п. Заря

Об организации дистанционного обучения на период введения
ограничительных мероприятий

         Во исполнение приказа Управления образования Администрации МО
Алапаевское от 01.02.2022г. № 14 «О мероприятиях по переходу
общеобразовательных организаций муниципального образования
Алапаевское на особый режим функционирования» и с целью обеспечения
безопасных условий обучения детей в период введения ограничительных
мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.В период – с 02.02.2022г. по 16.02.2022г. учителям – предметникам
организовать обучение школьников 2-8 классов с применением
дистанционных технологий и электронного обучения, обучающихся 9,10
классов – в соответствии с утвержденным в ОО учебным календарным
графиком.
2. Педагогам дополнительного образования организовать обучение
школьников  на основе использования дистанционных образовательных
технологий и электронного обучения.
3. Классным руководителям обеспечить консультирование обучающихся и их
родителей по вопросам осуществления образовательного процесса.
4.Сигову Дмитрию Сергеевичу, инженеру-программисту, обеспечить
техническое сопровождение педагогических работников при организации
дистанционного обучения школьников.
5.Определить ответственными за порядок, организацию и контроль работы
всех участников образовательных отношений в дистанционном режиме
Медведеву Ирину Авенировну, заместителя директора по учебной работе,
Зубареву Марину Николаевну, заместителя директора по воспитательной
работе, и Лунину Галину Сергеевну, заведующую филиалом - «Ясашинская
ООШ».
6. Для обучающихся 1 класса период с 02.02.2022г. по 16.02.2022г. считать
днями дополнительных каникул.

7.Пешковой Татьяне Викторовне, главному бухгалтеру, обеспечить выплату
денежной компенсации за питание согласно Постановления Администрации
МО Алапаевское от 13.04.2020г. № 316 (с изменениями от 30.12.2021г. №
1153/2).

8. Исаковой Кристине Алексеевне, заместителю директора по АХР, Луниной
Галине Сергеевне, заведующей филиалом, обеспечить санитарную обработку
здания школы.
9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        И.Н.Кондратьева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-02T10:16:14+0500